7. PREMIOS:  
Se sortearán un total de cinco (5) premios entre todas las participaciones válidas sometidas al 
finalizar el Período de Duración del Concurso. Los cinco (5) premios consisten en: 

Un (1) YETI M12 Backpack Soft Cooler valorado en doscientos setenta y cinco dólares 
($275.00), una (1) TotalEnergies Gift Card de quinientos dólares ($500.00) para 
consumo de combustible en estaciones TotalEnergies y una (1) TotalEnergies Gift 
Card de cien dólares ($100.00) para aplicarse al balance de pago por servicios en un 
centro Quartz Auto Services.